

---

## meniu sfarsit ianuarie

I.D.: 92797422

---

Data publicarii	29.01.24	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 620,00 RON - 620,00 RON

---

Descriere: pachet raza de soare 29.01.2023 pachet raza de soare CEAPA 5X6.00=30RON VARZA 3X4.00=12RON LAMAI 1X12.00=12RON ARDEI ROSU 3X18.00=54RON CASTRAVETI 3X15.00=45RON BANANE 15X9.00=135RON MERE 22X6.00=132RON STRUGURI ALBI 8X25.00=200RON

---